
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2016.

BROJ: 34 — Godina XXIV	 Varaždin, 4. kolovoza 2016.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

5.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o cijeni parkirališnih karata

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

57.	 Polugodišnji izvještaj o izvršenju Pro-
računa Općine Trnovec Bartolovečki za 
razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 
2016. godine

58.	 Izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u djelatnosti odgoja i osnovnog 
obrazovanja Općine Trnovec Bartolovečki 
u 2016. godini

1805

1806

1814

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

5.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), članka 59. Statuta Grada Ludbrega (»Službe-
ni vjesnik Varaždinske županije«, broj 23/09, 17/13 
i 40/13 - pročišćeni tekst) i članka 7. i 18. Odluke o 

organizaciji i načinu naplate parkiranja (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/10 i 25/11), 
gradonačelnik Grada Ludbrega donosi sljedeću

O D L U K U
o izmjenama i dopunama  

Odluke o cijeni parkirališnih karata



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2016.1806

Članak 1.
U Odluci o cijeni parkirališnih karata (»Službeni 

vjesnik Varaždinske županije«, broj 34/15), u članku 2. 
stavku 2. riječi i brojevi: »cijena dnevne parkirališne 
karte utvrđuje se za sve zone u jednakom iznosu od 
20,00 kn, odnosno u iznosu od 70,00 kn za auto-
buse«, zamjenjuju se riječima i brojevima: »cijena 
dnevne parkirališne karte utvrđuje se za sve zone 
u jednakom iznosu od 23,00 kn, odnosno u iznosu od 
80,00 kn za autobuse«.

Stavak 3. mijenja se i glasi:
»Prihod od naplate parkiranja prema stavku 2. ovog 

članka pripada koncesionaru za obavljanje komunalne 
djelatnosti održavanja i naplate parkirnih mjesta za 
automobile (u daljnjem tekstu: koncesionar) do iznosa 
od 20,00 kn za dnevnu parkirališnu kartu, odnosno do 
iznosa od 70,00 kn za autobuse, a ostatak prihoda od 
dnevne parkirališne karte, odnosno od parkirališne karte 
za autobuse, prihod je Proračuna Grada Ludbrega i 
koncecionar ga je obvezan uplatiti Gradu Ludbregu u 
roku od 30 dana od dana naplate parirališne karte.«

Iza stavka 3. dodaju se novi stavci 4. i 5. koji glase:
»U pogledu prihoda od prodaje parkirališnih karata 

koji pripada Gradu Ludbregu, koncesionar je obvezan 

Gradu Ludbregu dostaviti izvješće s podacima o uku-
pnom broju izdanih parkirališnih karata za automobile i 
autobuse, te s podacima o ukupno ostvarenim prihodi-
ma i prihodima koji pripadaju Gradu Ludbregu, u roku 
od 30 dana od dana završetka pojedine manifestacije 
za vrijeme koje se naplaćuje parkiranje pod uvjetima 
određenih u ovom članku. 

Prihod od prodaje parkirališnih karata koji pri-
pada Gradu Ludbregu koristiti će se namjenski za 
financiranje programa Turističke zajednice Grada  
Ludbrega.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 340-01/10-01/4
URBROJ: 2186/18-01/1-16-32
Ludbreg, 29. srpnja 2016.

Gradonačelnik
Dubravko Bilić, v. r.

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

57.
Na temelju članka 108. i 109. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
33. Statuta Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/09, 15/13 i 
25/13 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine 
Trnovec Bartolovečki na 29. sjednici održanoj dana  
3. kolovoza 2016. godine, donosi

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Proračuna Općine Trnovec  

Bartolovečki za razdoblje od 01. siječnja  
do 30. lipnja 2016. godine

Članak 1.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Trnovec Bartolovečki za razdoblje od 01. siječnja do 
30. lipnja za 2016. godinu sadrži:

RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2016.

6	 Prihodi poslovanja	 18.084.250,00	 5.547.620,44
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 78.060,00	 102.441,71
3	 Rashodi poslovanja	 10.277.810,00	 5.133.169,80
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 7.884.500,00	 583.437,90
	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))	 0,00	 -66.545,55

	 Ukupno prihodi i primici	 18.162.310,00	 5.650.062,15
	 Višak prihoda iz prethodnih godina	 0,00	 529.664,15
	 Sveukupno prihodi i primici	 18.162.310,00	 6.179.726,30
	 Ukupno rashodi i izdaci	 18.162.310,00	 5.716.607,70
	 Višak/Manjak + Neto financiranje	 0,00	 463.118,60



Broj 34/2016. 1807»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci izvršeni u 

razdoblju od 01. siječnja do 30. lipnja 2016. godine 
prikazani su u Računu prihoda i rashoda, te Računu 
financiranja: 

-	 Po ekonomskoj klasifikaciji
-	 Po programskoj klasifikaciji
-	 Po funkcijskoj klasifikaciji

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2016. Index

6	 Prihodi poslovanja	 18.084.250,00	 5.547.620,44	 30,68%
61	 Prihodi od poreza	 6.692.000,00	 3.707.151,32	 55,40%
611	 Porez i prirez na dohodak	 6.247.000,00	 3.527.809,55	 56,47%
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada		  2.848.584,25
6112	 Porez i prirez na dohodak od samostalnih 
	 djelatnosti		  337.389,33
6113	 Porez i prirez na dohodak od imovine 
	 i imovinskih prava		  28.731,02
6114	 Porez i prirez na dohodak od kapitala		  100.109,65
6115	 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi		  211.272,77
6116	 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku 
	 nadzora za prethodne godine		  1.722,53
			 
613	 Porezi na imovinu	 260.000,00	 93.875,10	 36,11%
6134	 Povremeni porezi na imovinu		  93.875,10

614	 Porezi na robu i usluge	 185.000,00	 85.466,67	 46,20%
6142	 Porez na promet		  70.311,78
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti		  15.154,89

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata 
	unutar  općeg	 7.480.000,00	 43.531,43	 0,58%
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 2.300.000,00	 0,00	 0,00%

634	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 380.000,00	 43.531,43	 11,46%
6341	 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika		  43.531,43

638	 Pomoći iz državnog proračuna temeljem 
	 prijenosa EU sredstava	 4.800.000,00	 0,00	 0,00%
					   
64	 Prihodi od imovine	 2.017.150,00	 832.964,59	 41,29%
641	 Prihodi od financijske imovine	 7.000,00	 9.390,27	 134,15%
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju		  9.390,27

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 2.010.150,00	 823.574,32	 40,97%
6421	 Naknade za koncesije		  3.015,65
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine		  143.141,14
6423	 Naknada za korištenje nefinancijske imovine		  598.510,13
6429	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine		  78.907,40

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih 
	pristojbi , pristojbi po posebnim 
	propisi ma i naknada	 1.847.100,00	 948.828,51	 51,37%
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 10.000,00	 3.112,74	 31,13%
6511	 Državne upravne i sudske pristojbe		  3.112,74

652	 Prihodi po posebnim propisima	 37.100,00	 16.265,64	 43,84%
6522	 Prihodi vodnog gospodarstva		  15.559,30
6524	 Doprinosi za šume		  706,34

653	 Komunalni doprinosi i naknade	 1.800.000,00	 929.450,13	 51,64%
6531	 Komunalni doprinosi		  436.058,87
6532	 Komunalne naknade		  493.391,26



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2016.1808

66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 
	t e pruženih usluga i prihodi od donacija	 30.000,00	 0,00	 0,00%
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan 
	 općeg proračuna	 30.000,00	 0,00	 0,00%
					   
68	 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	 18.000,00	 15.144,59	 84,14%
683	 Ostali prihodi	 18.000,00	 15.144,59	 84,14%
6831	 Ostali prihodi		  15.144,59

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 78.060,00	 102.441,71	 131,23%
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene 
	dugotrajn e imovine	 75.560,00	 101.143,34	 133,86%
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
	 prirodnih bogatstava	 75.560,00	 101.143,34	 133,86%
7111	 Zemljište		  101.143,34
 	
72	 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
	 imovine	 2.500,00	 1.298,37	 51,93%
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 2.500,00	 1.298,37	 51,93%
7211	 Stambeni objekti		  1.298,37
	
	 Ukupno prihodi	 18.162.310,00	 5.650.062,15	 31,11%

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2016. Index

3	 Rashodi poslovanja	 10.277.810,00	 5.133.169,80	 49,94%
31	 Rashodi za zaposlene	 1.735.792,00	 557.535,77	 32,12%
311	 Plaće (Bruto)	 1.456.000,00	 464.124,04	 31,88%
3111	 Plaće za redovan rad		  464.124,04

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 40.000,00	 23.626,00	 59,06%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene		  23.626,00

313	 Doprinosi na plaće	 239.792,00	 69.785,73	 29,10%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje		  62.387,64
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
	 nezaposlenosti		  7.398,09
				  
32	Mat erijalni rashodi	 4.048.018,00	 2.205.665,02	 54,49%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 74.000,00	 28.601,00	 38,65%
3211	 Službena putovanja		  3.341,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
	 i odvojeni život		  20.120,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika		  5.140,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 771.018,00	 311.763,84	 40,44%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi		  33.255,63
3223	E nergija		  258.439,06
3224	M aterijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
	 održavanje		  9.694,15
3225	 Sitni inventar i auto gume		  10.375,00

323	 Rashodi za usluge	 2.611.000,00	 1.675.284,20	 64,16%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza		  37.035,44
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		  1.102.948,65
3233	 Usluge promidžbe i informiranja		  103.255,14
3234	 Komunalne usluge		  87.513,75

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2016. Index



Broj 34/2016. 1809»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3235	 Zakupnine i najamnine		  3.645,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge		  23.472,51
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  273.031,18
3238	 Računalne usluge		  26.877,78
3239	 Ostale usluge		  17.504,75

324	 Naknade troškova osobama izvan radnog 
	 odnosa	 11.000,00	 4.611,11	 41,92%
3241	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		  4.611,11

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 581.000,00	 185.404,87	 31,91%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
	 povjerenstava i slično		  74.423,08
3292	 Premije osiguranja		  10.413,00
3293	 Reprezentacija		  40.354,70
3295	 Pristojbe i naknade		  15.763,95
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		  44.450,14

34	 Financijski rashodi	 61.000,00	 67.468,72	 110,60%
343	 Ostali financijski rashodi	 61.000,00	 67.468,72	 110,60%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa		  9.316,62
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi		  58.152,10

35	 Subvencije	 168.000,00	 34.511,86	 20,54%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
	 javnog sektora	 168.000,00	 34.511,86	 20,54%
3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 
	 sektora		  2.994,09
3523	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima		  31.517,77

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
	 općeg proračuna	 260.000,00	 114.536,11	 44,05%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 260.000,00	 114.536,11	 44,05%
3632	 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna		  114.536,11

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 860.000,00	 475.791,39	 55,32%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz	 860.000,00	 475.791,39	 55,32%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu		  358.140,31
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi		  117.651,08

38	 Ostali rashodi	 3.145.000,00	 1.677.660,93	 53,34%
381	 Tekuće donacije	 2.925.000,00	 1.667.910,93	 57,02%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  1.667.910,93

382	 Kapitalne donacije	 220.000,00	 9.750,00	 4,43%
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama		  9.750,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 7.884.500,00	 583.437,90	 7,40%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	dugotrajn e imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 50.000,00	 0,00	 0,00%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajn e imovine	 7.834.500,00	 583.437,90	 7,45%
421	 Građevinski objekti	 7.502.500,00	 495.664,05	 6,61%
4213	C este, željeznice i ostali prometni objekti		  269.683,13
4214	 Ostali građevinski objekti		  225.980,92

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2016. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2016.1810

422	 Postrojenja i oprema	 202.000,00	 87.773,85	 43,45%
4221	 Uredska oprema i namještaj		  71.969,85
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu		  15.804,00

423	 Prijevozna sredstva	 130.000,00	 0,00	 0,00%

	 Ukupno rashodi	 18.162.310,00	 5.716.607,70	 31,48

II. POSEBNI DIO

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2016. Index

	 RAZDJEL 001 Općinska tijela građana 
	 i tijela lokalne samouprave	 18.162.310,00	 5.716.607,70	 31,48%
	 00101 Općinsko vijeće	 18.162.310,00	 5.716.607,70	 31,48%
	 PROGRAM 1001 REDOVNO POSLOVANJE	 13.490.310,00	 3.315.181,49	 24,57%
	 1001A100001 Izdaci za zaposlene	 2.009.792,00	 660.559,85	 32,87%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.009.792,00	 660.559,85	 32,87%
31	 Rashodi za zaposlene	 1.735.792,00	 557.535,77	 32,12%
311	 Plaće (Bruto)	 1.456.000,00	 464.124,04	 31,88%
3111	 Plaće za redovan rad		  464.124,04

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 40.000,00	 23.626,00	 59,06%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene		  23.626,00

313	 Doprinosi na plaće	 239.792,00	 69.785,73	 29,10%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje		  62.387,64
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
	 nezaposlenosti		  7.398,09
			 
32	Mat erijalni rashodi	 274.000,00	 103.024,08	 37,60%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 74.000,00	 28.601,00	 38,65%
3211	 Službena putovanja		  3.341,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
	 i odvojeni život		  20.120,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika		  5.140,00
	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 200.000,00	 74.423,08	 37,21%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
	 povjerenstava i slično		  74.423,08
			 
	 1001A100002 Redovni izdaci	 2.266.018,00	 972.645,59	 42,92%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.136.018,00	 972.645,59	 45,54%
32	Mat erijalni rashodi	 1.955.018,00	 833.186,53	 42,62%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 771.018,00	 311.763,84	 40,44%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi		  33.255,63
3223	E nergija		  258.439,06
3224	M aterijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
	 održavanje		  9.694,15
3225	 Sitni inventar i auto gume		  10.375,00

323	 Rashodi za usluge	 803.000,00	 410.440,90	 51,11%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza		  37.035,44
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		  4.410,50
3234	 Komunalne usluge		  34.963,75
3235	 Zakupnine i najamnine		  3.645,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge		  12.972,50

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2016. Index



Broj 34/2016. 1811»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3237	 Intelektualne i osobne usluge		  273.031,18
3238	 Računalne usluge		  26.877,78
3239	 Ostale usluge		  17.504,75

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 381.000,00	 110.981,79	 29,13%
3292	 Premije osiguranja		  10.413,00
3293	 Reprezentacija		  40.354,70
3295	 Pristojbe i naknade		  15.763,95
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		  44.450,14

34	 Financijski rashodi	 61.000,00	 67.468,72	 110,60%
343	 Ostali financijski rashodi	 61.000,00	 67.468,72	 110,60%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa		  9.316,62 	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi		  58.152,10

38	 Ostali rashodi	 120.000,00	 71.990,34	 59,99%
381	 Tekuće donacije	 120.000,00	 71.990,34	 59,99%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  71.990,34

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 130.000,00	 0,00	 0,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajn e imovine	 130.000,00	 0,00	 0,00%
423	 Prijevozna sredstva	 130.000,00	 0,00	 0,00%

	 1001A100003 PROGRAM GRAĐENJA	 7.754.500,00	 583.437,90	 7,52%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 7.754.500,00	 583.437,90	 7,52%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	dugotrajn e imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 50.000,00	 0,00	 0,00%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajn e imovine	 7.704.500,00	 583.437,90	 7,57%
421	 Građevinski objekti	 7.502.500,00	 495.664,05	 6,61%
4213	C este, željeznice i ostali prometni objekti		  269.683,13
4214	 Ostali građevinski objekti		  225.980,92

422	 Postrojenja i oprema	 202.000,00	 87.773,85	 43,45%
4221	 Uredska oprema i namještaj		  71.969,85
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu		  15.804,00

	 1001A100004 Program tekućeg i investicijskog	 120.000,00	 86.968,59	 72,47%
	 održavanja - javna rasvjeta			 
3	 RASHODI POSLOVANJA	 120.000,00	 86.968,59	 72,47%
32	Mat erijalni rashodi	 120.000,00	 86.968,59	 72,47%
323	 Rashodi za usluge	 120.000,00	 86.968,59	 72,47%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		  86.968,59

	 1001A100005 Program tekućeg održavanja 
	 cesta i javnih površina	 1.340.000,00	 1.011.569,56	 75,49%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.340.000,00	 1.011.569,56	 75,49%
32	Mat erijalni rashodi	 1.340.000,00	 1.011.569,56	 75,49%
323	 Rashodi za usluge	 1.340.000,00	 1.011.569,56	 75,49%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		  1.011.569,56

	 PROGRAM 1002 OBRAZOVANJE	 2.313.000,00	 1.571.367,02	 67,94%
	 1002A100001 Program potreba u brizi za 
	 djecu predškolske dobi	 1.587.000,00	 851.621,54	 53,66%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.587.000,00	 851.621,54	 53,66%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 137.000,00	 36.300,00	 26,50%

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2016. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2016.1812

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 137.000,00	 36.300,00	 26,50%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu		  36.300,00

38	 Ostali rashodi	 1.450.000,00	 815.321,54	 56,23%
381	 Tekuće donacije	 1.450.000,00	 815.321,54	 56,23%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  815.321,54

	 1002A100002 Program potreba za osnovno 
	 obrazovanje	 540.000,00	 580.768,49	 107,55%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 540.000,00	 580.768,49	 107,55%
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
	op ćeg proračuna	 260.000,00	 114.536,11	 44,05%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 260.000,00	 114.536,11	 44,05%
3632	 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna		  114.536,11

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	t emelju osiguranja i druge naknade	 70.000,00	 235.143,41	 335,92%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 70.000,00	 235.143,41	 335,92%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu		  202.650,00
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi		  32.493,41

38	 Ostali rashodi	 210.000,00	 231.088,97	 110,04%
381	 Tekuće donacije	 210.000,00	 231.088,97	 110,04%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  231.088,97

	 1002A100003 Program potreba za srednješkolsko 
	 i visoko obrazovanje	 186.000,00	 138.976,99	 74,72%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 186.000,00	 138.976,99	 74,72%
32	Mat erijalni rashodi	 11.000,00	 4.611,11	 41,92%
324	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 11.000,00	 4.611,11	 41,92%
3241	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		  4.611,11

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	t emelju osiguranja i druge naknade	 165.000,00	 114.100,00	 69,15%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 165.000,00	 114.100,00	 69,15%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu		  114.100,00

38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 20.265,88	 202,66%
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 20.265,88	 202,66%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  20.265,88

	 PROGRAM 1003 KULTURA I INFORMIRANJE	 541.000,00	 271.090,70	 50,11%
	 1003A100001 Program potreba u kulturi	 541.000,00	 271.090,70	 50,11%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 541.000,00	 271.090,70	 50,11%
32	Mat erijalni rashodi	 204.000,00	 103.255,14	 50,62%
323	 Rashodi za usluge	 204.000,00	 103.255,14	 50,62%
3233	 Usluge promidžbe i informiranja		  103.255,14

38	 Ostali rashodi	 337.000,00	 167.835,56	 49,80%
381	 Tekuće donacije	 287.000,00	 158.085,56	 55,08%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  158.085,56

382	 Kapitalne donacije	 50.000,00	 9.750,00	 19,50%
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama		  9.750,00

	 PROGRAM 1004 ŠPORT	 440.000,00	 191.196,00	 43,45%
	 1004A100001 Program potreba u športu	 440.000,00	 191.196,00	 43,45%

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2016. Index



Broj 34/2016. 1813»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3	 RASHODI POSLOVANJA	 440.000,00	 191.196,00	 43,45%
38	 Ostali rashodi	 440.000,00	 191.196,00	 43,45%
381	 Tekuće donacije	 440.000,00	 191.196,00	 43,45%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  191.196,00

	 PROGRAM 1005 PROGRAM POTREBA U 
	 ZDRAVSTVU I SOCIJALNOJ SKRBI	 596.000,00	 99.007,98	 16,61%
	 1005A100001 Program potreba u zdravstvu 
	 i socijalnoj skrbi	 596.000,00	 99.007,98	 16,61%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 596.000,00	 99.007,98	 16,61%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	t emelju osiguranja i druge naknade	 488.000,00	 90.247,98	 18,49%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 488.000,00	 90.247,98	 18,49%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu		  5.090,31
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi		  85.157,67

38	 Ostali rashodi	 108.000,00	 8.760,00	 8,11%
381	 Tekuće donacije	 108.000,00	 8.760,00	 8,11%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  8.760,00

	 PROGRAM 1006 VATROGASTVO	 300.000,00	 171.202,64	 57,07%
	 1006A100001 Program potreba u vatrogastvu	 300.000,00	 171.202,64	 57,07%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 300.000,00	 171.202,64	 57,07% 	
38	 Ostali rashodi	 300.000,00	 171.202,64	 57,07%
381	 Tekuće donacije	 300.000,00	 171.202,64	 57,07%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  171.202,64

	 PROGRAM 1007 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDI	 180.000,00	 94.567,78	 52,54%
	 1007A100001 Program potreba u poljoprivredi 
	 i lovnom gospodarstvu	 180.000,00	 94.567,78	 52,54%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 180.000,00	 94.567,78	 52,54%
32	Mat erijalni rashodi	 60.000,00	 63.050,01	 105,08%
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 63.050,01	 105,08%
3234	 Komunalne usluge		  52.550,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge		  10.500,01

35	 Subvencije	 120.000,00	 31.517,77	 26,26%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
	 javnog sektora	 120.000,00	 31.517,77	 26,26%
3523	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima		  31.517,77

	 PROGRAM 1008 SUBVENCIJA PODUZETNIŠTVU	 218.000,00	 2.994,09	 1,37%
	 1008A100001 Subvencija poduzetništvu	 218.000,00	 2.994,09	 1,37%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 218.000,00	 2.994,09	 1,37%
35	 Subvencije	 48.000,00	 2.994,09	 6,24%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
	 javnog sektora	 48.000,00	 2.994,09	 6,24%
3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 
	 sektora		  2.994,09

38	 Ostali rashodi	 170.000,00	 0,00	 0,00%
382	 Kapitalne donacije	 170.000,00	 0,00	 0,00%

	 PROGRAM 1009 CIVILNA ZAŠTITA	 20.000,00	 0,00	 0,00%
	 1009A100001 Program za izvršavanje mjera 
	 i aktivnosti u sustavu civilne zaštite	 20.000,00	 0,00	 0,00%

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2016. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2016.1814

3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 0,00	 0,00%
32	Mat erijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00%

	 PROGRAM 1010 BRIGA O ŽIVOTINJAMA 
	 I ZAŠTITA OKOLIŠA	 64.000,00	 0,00	 0,00%
	 1010 BRIGA O ŽIVOTINJAMA I ZAŠTITA OKOLIŠA	 64.000,00	 0,00	 0,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 64.000,00	 0,00	 0,00%
32	Mat erijalni rashodi	 64.000,00	 0,00	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 64.000,00	 0,00	 0,00%

	 Ukupno rashodi i izdaci	 18.162.310,00	 5.716.607,70	 31,48%

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2016. Index

Članak 3.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Op-

ćine Trnovec Bartolovečki za razdoblje 1. siječnja do 
30. lipnja 2016. godine objavit će se na internetskoj 
stranici Općine Trnovec Bartolovečki.

Opći i Posebni dio Polugodišnjeg izvještaja o 
izvršenju Proračuna Općine Trnovec Bartolovečki 
za razdoblje 1. siječnja do 30. lipnja 2016. godine 
objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske  
županije«.

Klasa: 400-08/16-01/02 
Urbroj: 2186-09-01-16-3 
Trnovec, 3. kolovoza 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Sačić, mag.ing.aedif., v.r.

58.
Na temelju članka 33. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 24/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst), 
Općinsko vijeće Općine Trnovec Bartolovečki na 29. 
sjednici održanoj dana 3. kolovoza 2016. godine,  
donosi 

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa javnih potreba u djelatnosti odgoja  

i osnovnog obrazovanja Općine Trnovec  
Bartolovečki u 2016. godini

I.
U točki 3.9. Produženi boravak Programa javnih 

potreba u djelatnosti odgoja i osnovnog obrazovanja 
Općine Trnovec Bartolovečki u 2016. godini (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 6/16) mijenja se 
stavak 3. tako da isti glasi:

»U školskoj 2016/2017. godini Općina Trnovec 
Bartolovečki sufinancira produženi boravak djece 
polaznika od I. – IV. razreda Osnovne škole Trnovec i 
Osnovne škole Šemovec podmirivanjem 50% iznosa 
troškova rada stručnih osoba na osnovi dostav-
ljenih potraživanja osnovnoškolskih ustanova.«

II.
Ove Izmjene i dopune Programa objavit će se u 

»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 602-01/16-01/04
Urbroj: 2186-09-01-16-5
Trnovec, 3. kolovoza 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Sačić, mag.ing.aedif., v.r.



Broj 34/2016. 1815»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2016.1816

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2016. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


